
 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«АХТУБИНСКИЙ РАЙОН» 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

11.08.2015                                                        № 975 

 

Об утверждении плана проведения плановых  проверок юридических лиц и 

индивидуальных предпринимателей по осуществлению муниципального   

контроля по рекламе на территории Ахтубинского района на 2016 год 

 

Руководствуясь Федеральным законом «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в РФ» от 06.10.2003 № 131-ФЗ, 

Уставом МО «Ахтубинский район», на основании статьи 9 Федерального 

закона «О защите прав юридических лиц и индивидуальных 

предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) 

и муниципального контроля» от 26.12.2008 № 294-ФЗ, администрация МО 

«Ахтубинский район»   

 ПОСТАНОВЛЯЕТ:        

 1. Утвердить план проведения плановых проверок юридических лиц и 

индивидуальных предпринимателей по осуществлению муниципального 

контроля по рекламе на территории Ахтубинского района на 2016 год, 

прилагается.                   

 2. Отделу информатизации и компьютерного обслуживания 

администрации МО «Ахтубинский район» (Короткий В.В.) обеспечить 

размещение настоящего постановления в сети Интернет на официальном 

сайте администрации МО «Ахтубинский район» в разделе «Документы» 

подразделе «Документы Администрации» подразделе «Официальные 

документы».  

3. Отделу контроля и обработки информации администрации МО 

«Ахтубинский район» (Свиридова Л.В.) представить информацию в газету 

«Ахтубинская правда» о размещении настоящего постановления  в сети 

Интернет на официальном сайте администрации МО «Ахтубинский район» в 

разделе «Документы» подразделе «Документы Администрации» подразделе 

«Официальные документы».        

            

                           

 

Глава муниципального образования                                                В.А. Ведищев 



Утвержден 

постановлением  администрации 

МО «Ахтубинский район»                                                                                  

от 11.08.2015 № 975 

 

П Л А Н  

проведения плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей по осуществлению  

муниципального контроля по рекламе на территории Ахтубинского района на 2016 год 

 

 

Н
аи

м
ен

о
ва

н
и

е 
ю

р
и

д
и

ч
ес

к
о
го

 л
и

ц
а 

(ф
и

л
и

ал
а,

 п
р
ед

ст
ав

и
те

л
ьс

тв
а,

 

о
б
о
со

б
л
ен

н
о
го

 с
тр

у
к
ту

р
н

о
го

 

п
о
д
р
аз

д
ел

ен
и

я)
 (

Ю
Л

) 
(ф

.и
.о

. 

и
н

д
и

в
и

д
у
ал

ьн
о
го

 п
р
ед

п
р
и

н
и

м
ат

ел
я 

(И
П

))
, 
д
ея

те
л
ьн

о
ст

ь 
к
о
то

р
о
го

 п
о
д
л
еж

и
т 

п
р
о
ве

р
к
е 

1
 

Адреса 

О
сн

о
в
н

о
й

 г
о

су
д

ар
ст

в
ен

н
ы

й
 

р
ег

и
ст

р
ац

и
о

н
н

ы
й

 н
о

м
ер

 (
О

Г
Р

Н
) 

И
д

ен
ти

ф
и

к
а
ц

и
о

н
н

ы
й

 н
о

м
ер

 

н
ал

о
го

п
л
ат

е
л
ь
щ

и
к
а 

(И
Н

Н
) 

Ц
ел

ь
 п

р
о

в
ед

е
н

и
я
  

п
р

о
в
ер

к
и

 

Основание проведения проверки 

Д
ат

а 
н

ач
ал

а 
п

р
о

в
ед

ен
и

я
 п

р
о

в
ер

к
и

 4
 Срок 

проведения 

плановой 

проверки 

Ф
о

р
м

а 
п

р
о

в
ед

ен
и

я
 п

р
о

в
ер

к
и

 

(д
о

к
у

м
ен

та
р

н
ая

, 
в
ы

ез
д

н
а
я
, 

д
о

к
у

м
ен

та
р

н
а
я
 и

 в
ы

ез
д

н
ая

) 

Н
аи

м
ен

о
в
а
н

и
е 

о
р

га
н

а 

го
су

д
ар

ст
в
ен

н
о

го
 к

о
н

тр
о

л
я
 (

н
ад

зо
р

а)
, 

о
р

га
н

а 
м

у
н

и
ц

и
п

а
л
ь
н

о
го

 к
о

н
тр

о
л
я
, 

с 

к
о

то
р

ы
м

 п
р

о
в
ер

к
а 

п
р

о
в
о

д
и

тс
я
 

со
в
м

ес
тн

о
 

м
ес

та
 н

ах
о

ж
д

ен
и

я
 Ю

Л
 

м
ес

та
 ж

и
те

л
ь
с
тв

а 
И

П
 

м
ес

т 
ф

ак
ти

ч
ес

к
о

го
 

о
су

щ
ес

тв
л
ен

и
я
 

д
ея

те
л
ь
н

о
ст

и
 Ю

Л
, 

И
П

 

м
ес

та
 н

ах
о

ж
д

ен
и

я
 

о
б

ъ
ек

то
в
 2

 

д
ат

а 
го

су
д

ар
ст

в
е
н

н
о

й
 

р
ег

и
ст

р
ац

и
и

 Ю
Л

, 
И

П
 

д
ат

а 
о

к
о

н
ч

а
н

и
я
 п

о
сл

е
д

н
е
й

 

п
р

о
в
ер

к
и

 

д
ат

а 
н

ач
ал

а 
о
су

щ
ес

тв
л
ен

и
я 

Ю
Л

, 
И

П
 д

ея
те

л
ьн

о
ст

и
 в

 

со
о
тв

ет
ст

в
и

и
 с

 

п
р
ед

ст
ав

л
ен

н
ы

м
 

у
ве

д
о
м

л
ен

и
ем

 о
 е

е 
н

ач
ал

е 

д
ея

те
л
ьн

о
ст

и
 

и
н

ы
е 

о
сн

о
в
а
н

и
я
 в

 

со
о

тв
ет

ст
в
и

и
 с

 

ф
ед

ер
ал

ь
н

ы
м

 з
ак

о
н

о
м

 3
 

р
аб

о
ч

и
х

 д
н

ей
 

р
аб

о
ч

и
х

 ч
ас

о
в
  

(д
л
я
 М

С
П

 и
 М

К
П

) 

1  ООО «Мастер»  

 

 

 

А
ст

р
ах

ан
ск

ая
 о

б
л
ас

ть
,г

. 
А

х
ту

б
и

н
ск

, 

у
л
. 

Г
р

и
б

о
ед

о
в
а,

 д
. 
9

 

     

109302200

0213 

 

300172

9521 

Соблюде

ние в 

процессе 

осуществ

ления 

деятельно

сти 

обязатель

ных 

требова 

ний  
 

11.02.2009       
 

Ст.15 

п.15.1 ФЗ 

от 

06.10.2003 

№ 131-ФЗ    

«Об 

общих 

принципах 

организа 

ции 

местного 

самоуправ

ления в 

РФ» 

 

14.03. 

2016 

1  Докумен 

тарная и 

выезд 

ная 

 



2  Индивидуальный 

предприниматель 

Никотин 

Владимир 

Павлович 

 

А
ст

р
ах

ан
ск

ая
 о

б
л
ас

ть
, 

 

г.
А

х
ту

 б
и

н
с
к
, 

 

у
л
. 

Л
ен

и
н

а,
 д

. 
1

6
5

 

  304302221

700014 

301000

50148 

Соблюде

ние в 

процессе 

осуществ

ления 

деятельно

сти 

обязатель

ных 

требова 

ний  

 

16.01.96    

 

Ст.15 

п.15.1 ФЗ 

от 

06.10.2003 

№ 131-ФЗ    

«Об 

общих 

принципах 

организа 

ции 

местного 

самоуправ

ления в 

РФ» 

 

15.03. 

2016 

1  Докумен 

тарная и 

выезд 

ная 

 

 

 

Верно: 


